

Alt Byg ApS
Nollundvej 116, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 28 50 88 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Svend Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt Byg ApS
Nollundvej 116
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 50 88 24
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Svend Østergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indhenfor tagdækning og anden tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.871 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Udviklingen i årets resultat vurderer ledelsen som tilfredsstillende og de iværksætte tiltag i starten af året har bidraget positivt til udviklingen.

Som følge af tidligere års underskud er egenkapitalen negativ pr. 31.12.2016 med 678 t.kr. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen opnået tilsagn om, at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.871.361	1.446.061
2 Personaleomkostninger	-1.947.259	-1.258.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.474	-23.635
Resultat før finansielle poster	893.628	164.236
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.211	-116.602
Resultat før skat	768.417	47.634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	768.417	47.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	768.417	47.634
Disponeret i alt	768.417	47.634

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	0	6.808
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>182.799</u>	<u>70.440</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.799</u>	<u>77.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.799</u>	<u>77.248</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>239.000</u>	<u>264.505</u>
Varebeholdninger i alt	<u>239.000</u>	<u>264.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.680	319.938
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	281.000	245.421
Andre tilgodehavender	63.183	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.535</u>	<u>45.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.398</u>	<u>611.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.947.398</u>	<u>875.856</u>
Aktiver i alt	<u>2.130.197</u>	<u>953.104</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-802.512</u>	<u>-1.570.929</u>
Egenkapital i alt	<u>-677.512</u>	<u>-1.445.929</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.877.923	1.692.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.149	429.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.435	65.519
Anden gæld	<u>513.202</u>	<u>211.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.709</u>	<u>2.399.033</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.709</u>	<u>2.399.033</u>
 Passiver i alt	<u>2.130.197</u>	<u>953.104</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års underskud er egenkapitalen negativ pr. 31.12.2016 med 678 t.kr. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen opnået tilsagn om, at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det er som følge heraf ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.633.737	1.112.949
Pensioner	169.073	86.437
Andre omkostninger til social sikring	29.217	16.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.232</u>	<u>41.876</u>
	<u>1.947.259</u>	<u>1.258.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.541	2.520
Andre finansielle omkostninger	<u>122.670</u>	<u>114.082</u>
	<u>125.211</u>	<u>116.602</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	40.858	1.111.016
Tilgang	0	136.025
Afgang	-40.858	0
Kostpris ultimo	0	1.247.041
Af- og nedskrivninger primo	34.050	1.040.576
Årets afskrivninger	4.086	23.666
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-38.136	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	1.064.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	182.799
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	281.000	245.421
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	281.000	245.421

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i ejerpantebrev på 400 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 183 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 687 t.kr. i selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet fordringspant på nominelt 750 t.kr. Regnskabsmæssig værdi på balancedagen af pantsatte fordringer udgør 1.328 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSØ Holding ApS, CVR-nr. 30 28 36 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.